
UCHWAŁA NR XIX/126/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na  2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów   14 832 818,55  zł , w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  13 039 872,64 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 792 945,91 zł, 

- po stronie wydatków   15 229 646,40 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  w kwocie  12 242 660,82 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie  2 986 985,58  zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4401279-84E4-4D92-B7F0-187D39FDE244. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/126/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 249 082,00 110 583,10 359 665,10  

 80195  Pozostała działalność 0,00 110 583,10 110 583,10  

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 110 583,10 110 583,10 
 

852   Pomoc społeczna 340 384,00 18 173,00 358 557,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 759,00 18 173,00 88 932,00  

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 18 173,00 18 173,00 
 

Razem: 14 704 062,45 128 756,10 14 832 818,55  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4401279-84E4-4D92-B7F0-187D39FDE244. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/126/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 477 018,30 0,00 3 477 018,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 758 600,07 0,00 2 758 600,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -6 000,00 64 000,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 5 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 1 000,00 91 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 632,00 0,00 120 632,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 632,00 0,00 120 632,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 632,00 -11 000,00 34 632,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 350,00 10 000,00 51 350,00 

710   Działalność usługowa 48 320,00 0,00 48 320,00 
 71095  Pozostała działalność 13 320,00 0,00 13 320,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 12 924,00 -781,50 12 142,50 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 396,00 781,50 1 177,50 

801   Oświata i wychowanie 3 515 287,79 97 183,10 3 612 470,89 
 80101  Szkoły podstawowe 2 513 986,00 -27 100,00 2 486 886,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527 286,79 -33 400,00 1 493 886,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -3 700,00 66 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 018,00 10 000,00 37 018,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 13 700,00 123 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 13 700,00 123 700,00 
 80195  Pozostała działalność 88 300,00 110 583,10 198 883,10 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,00 49,00 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 560,10 2 560,10 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 86 632,00 86 632,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4401279-84E4-4D92-B7F0-187D39FDE244. podpisany Strona 1



  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 19 000,00 19 000,00 

852   Pomoc społeczna 725 645,20 31 573,00 757 218,20 
 85202  Domy pomocy społecznej 75 000,00 2 850,00 77 850,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 2 850,00 77 850,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 293 520,00 28 723,00 322 243,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 10 550,00 50 550,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 18 173,00 19 673,00 

Razem: 15 100 890,30 128 756,10 15 229 646,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4401279-84E4-4D92-B7F0-187D39FDE244. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 801 rozdział 80195

zwiększono plan dochodów o kwotę 110 583,10 zł na podstawie otrzymanej dotacji zgodnie z umową Nr

2020-1-DK01-KA229-075104_2 z Fundacją Rozwoju Systemy Edukacji z siedzibą w Warszawie na

realizację programu ERASMUS+

2. Dział 852 rozdział 85219

zwiększono plan dochodów o kwotę 18 173,00 zł na podstawie otrzymanej dotacji zgodne z Umową Nr

9413-17-26/2020 zawartą w dniu 28.09.2020 i Umową Nr 9413-17-55/2020 z dnia 10.11.2020 z Powiatem

Ostrowskim o finansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań obejmujących

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców.

Wydatki
1. Dział 010 rozdział 01010

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

2. Dział 700 rozdział 70005

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

3. Dział 710 rozdział 71095

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

4. Dział 801 rozdział 80101, rozdział 80148

dokonano zmniejszenia i przesunięć między rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

5. Dział 801 rozdział 80195

zwiększono plan wydatków o kwotę 110 583,10 zł na podstawie otrzymanej dotacji zgodnie z umową Nr

2020-1-DK01-KA229-075104_2 z Fundacją Rozwoju Systemy Edukacji z siedzibą w Warszawie na

realizację programu ERASMUS+.

6. Dział 852 rozdział 85202

zwiększono plan wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.

7. Dział 852 rozdział 85219

zwiększono plan wydatków o kwotę 18 173,00 zł na podstawie otrzymanej dotacji zgodne z Umową Nr

9413-17-26/2020 zawartą w dniu 28.09.2020 i Umową Nr 9413-17-55/2020 z dnia 10.11.2020 z Powiatem

Ostrowskim o finansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego działań obejmujących

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców.

8. Dział 852 rozdział 85219

zwiększono plan wydatków do przewidywanego wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4401279-84E4-4D92-B7F0-187D39FDE244. podpisany Strona 1




	Uchwała.XIX.126.20.2020-11-26zmiananbudżetu
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

	uchwała nr 1001

